
Disfruta de más de

cundinamarqueses en escena
y lo mejor del primer 

Departamento del país.
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Nicolás García Bustos
Gobernador
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Ingreso Vehicular

Ingreso Peatonal

Pórtico

Banderas Municipios

Logo ExpoCundinamarca 2021

Zona Infantil

Comedores

11 Parque Principal

12 Escenario Principal

13 Mercados Campesinos

Zona Municipios

Tienda La Bochica ELC

Casa de la Cultura 
(Turismo y Artesanías)

15 Iglesia
16 El Dorado Radio
17 Cundigranja

18 Baños
19 Punto de Encuentro
20 Parqueadero

9 Sabores de Cundinamarca
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Iván Rincón y sus Vallenatos
Hanna Musik
Concierto Pipe Bueno

Lanzamiento libro Sabores de Cundinamarca

6:00 P:M.
7:00 P:M.
8:30 P.M.

Artistas Hora

Ecos de la Montaña
Batucada Villetuna
Danzas y Show Música Simijense
Banda Fiestera de Vianí
Carranga Las Féminas 
Supa Carrangueros
Batucada D´Jembe

10:30 A.M.
11:30 A.M.
12:30 M.
1:30 P.M.
2:30 P.M.
3:30 P.M.
5:30 P.M.

4:00 P.M.

Artistas Hora

SÁBADO 4  DE DICIEMBRE 2021

Banda infantil de La Peña

Encuentro Musical
Son Joselitos 
Danzas y Música de Junín
Danzas Folclóricas de Tabio 
Nicolás Monroy

Ensamble Hip Hop y Banda Sinfónica de Cund
Música Juandas
Maestro Llanero Walter Silva
Concierto Pipe Peláez

10:00 A.M.

3:00 P.M.
4:00 P.M.
5.00 P.M.
7:00 P.M.

Artistas Hora

CASA DE LA CULTURACASA DE LA CULTURA

Lanzamiento libro Navegantes                 
Final Concurso B/quilla en Cund
Danzas Folclóricas
Final Concurso B/quilla en Cund
Danzas y Música Guaduas
Festival de Danzas
Eudaldo Novoa
Batucada Corpofestiva
Grupo Sabor a Naranja 
Banda Fiestera de Choachí

Artistas Hora

ESCENARIO PRINCIPAL DOMINGO 5 DE DICIEMBRE 2021
ESCENARIO PRINCIPAL

JUEVES 2 DE DICIEMBRE 2021
ESCENARIO PRINCIPAL

VIERNES 3  DE DICIEMBRE 2021
ESCENARIO PRINCIPAL
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Zumba de Colores
Show de Hilanderas
Show de Perros Pastores
Obra de Teatro “Se Nos Fue El Agua”
Danzas Amanecer Colombiano
Premiación concurso Sabores de Cund
Vallenato de La Vega
Banda Big Band Tocancipá
Música Labranza de Tabio
Clásicos Tropicales

10:00 A.M.
11:00 A.M.
12:00 M.
1:00 P.M.
2:00 P.M.
2:30 P.M.
3:00 P.M.
4:00 P.M.
5:00 P.M.
6:00 P.M.

Artistas Hora
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Coros Gobernación
Banda Fiestera Albán
Laura Quevedo
Danzas Folclóricas de Topaipí
Música del Caribe Pacho
Comparsa de San Antonio del Tequendama
Danza  Aires de Siecha
Narración Oral y Cuentería
Música Llanera- Lino Acosta
Música Popular- Luis Murcia
Música Carranga- Pablo Fonseca

10:00 A.M.
10:30 A.M.
11:30 A.M.
12:00 M.
1:00 P.M.
2:00 P.M.
2:30 P.M.
3:30 P.M.
4:30 P.M.
5:00 P.M.
5:30 P.M.
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10:00 A.M.
11:00 A.M.
11:30 A.M.
12:00 M.
12:30 P.M.
1:30 P.M.
3:00 P.M.
4:00 P.M.
4:30 P.M.
6:30 P.M.

2:30 P.M.
� � � � � � 3:30 P.M.

Desde Cundinamarca Rendimos Cuentas     
Inauguración ExpoCundinamarca 2021   

4:00 P.M.
6:00 P.M.
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No dejes de visitar nuestra Tienda 
La Bochica de la Empresa de Licores 

de Cundinamarca y la Cundigranja CSC.
Desfile Colección Manar Primera Salida
Desfile Colección Manar Segunda Salida 

11:30 A.M. 
- 1:30 P.M.

TARIMA PARQUE PRINCIPAL TARIMA PARQUE PRINCIPAL
TARIMA PARQUE PRINCIPAL


